ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:       /UBND-ĐTBD

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

299/QĐ-UBND ngày 02/02/2023 của

UBND tỉnh Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

                                  Kính gửi:    UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 299/QĐ-UBND ngày 02/02/2023 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức

cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, khu phố giai

đoạn 2023-2025;

Để việc triển khai thực hiện Quyết định trên được đồng bộ và có hiệu quả,

Chủ tịch UBND huyện đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức phổ biến

nội dung Quyết định số 299/QĐ-UBND ngày 02/02/2023 của UBND tỉnh Bình

Định đến toàn thể cán bộ, công chức và người hoạt đông không chuyên trách

của địa phương mình biết (Có Quyết định kèm theo). Đồng thời, tiến hành rà

soát, đăng ký và tạo điều kiện cho đội ngũ cán bộ, công chức và người hoạt

động không chuyên trách của địa phương mình được tham gia đào tạo, bồi

dưỡng theo Kế hoạch khi có yêu cầu của Sở Nội vụ.

Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (để b/c);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:04:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:07:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:00:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:37:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:38:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:38:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!